

Antreprenor "CET-Nord" SAInvestitor IMSP "Centrul Medicilor de Familie"Obiect Inlocuirea conductei de apa la IMSP "Centrul Medicilor de Familie"Valoarea lucrarilor executate **31 307,46 lei****Proces - verbal**
de receptie a lucrarilor executate
pe _____
an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Schimbarea conductei de apa						
1	RpID29A	Demontarea robinetului DN 20	buc	12,000	132,55 132,55	1 590,638 1 590,638
2	RpID26B	Demontarea mufei cu diametrul DN 20	buc	12,000	17,84 17,84	214,124 214,124
3	RpID26B	Demontarea teiurilor D3/4"	buc	12,000	17,84 17,84	214,124 214,124
4	M1M06A	Demontarea cotului Dn 57	buc	2,000	88,28 11,05	176,570 22,092
5	RpIC20B1	Demontarea tevii negri, pentru constructii, avind diametrul de Dn-89mm	m	30,000	89,78 79,87	2 693,423 2 396,154
6	M1M06B	Demontarea cotului , avind diametrul nominal de Dn 89 mm	buc	1,000	14,44 14,44	14,445 14,445
7	AcA04A	Montarea a conductelor din otel, asamblate prin sudura , avind diametrul de 89 mm	m	30,000	301,18 42,48	9 035,444 1 274,550
8	TfA02B1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta, avind diametrul de 80 mm	buc	1,000	582,34 246,41	582,340 246,413

1	2	3	4	5	6	7
9	pret furnizor	Perie 30 mm	buc	2,000	15,30	30,600
10	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta , avind diametrul de 50 mm	buc	2,000	0,00	0,000
11	SD07B	Instalarea robinetelor de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20 mm	buc	12,000	20,39	244,714
					20,39	244,714
12	pret furnizor	Robinet apa FF D- 20 mm FIV	buc	12,000	93,50	1 122,000
					0,00	0,000
13	pret furnizor	Materiale pentru instalarea robinetelor	buc	2,000	39,60	79,200
					0,00	0,000
14	SA01B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	2,000	105,26	210,522
					59,48	118,958
15	RpIzA07E	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu email alhidic (Termolux) pe conducte cu diametrul exterior peste 60 mm	m2	15,000	76,10	1 141,454
					67,13	1 006,894
16	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente (Filet d-20 mm)), cu diametrul pina la 1"	buc	12,000	77,52	930,294
					72,22	866,694
		<i>Total</i>	lei			19 054,066
		Total capitol: Inclusiv salariu				19 054,066 8 561,576

	Total	lei	19 054,066
	Asigurarea sociala	24 %	2 054,778
	Transport	4 %	386,943
	Total		21 495,787
	Celitueli de regie	14,5 %	3 116,890
	Total		24 612,677
	Beneficiu de deviz	6 %	1 476,761
	Total		26 089,55
	TVA	20 %	5 217,91

1	2	3	4	5	6	7
		Total				31 307,46
		Total deviz: Inclusiv salariu				31 307,46
						8 561,57

PREDAT:

PRIMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"CET-Nord" SA

Investitor
IMSP "Centrul Medicilor de Familie"

(denumirea)

(denumirea)

St. Sviridov
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Sel. Gos. Podiziatel. P. Pipa P.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Handwritten signature

